Montant 
résiduel 

Délégation de compétence à 
conférer au Conseil 
d’administration à l’effet de 
décider l’émission d’obligations 
convertibles en actions 
nouvelles ou existantes 
(OCEANE), pour un montant 
nominal maximum d’emprunt 
obligataire de trois millions 
cent cinquante mille euros 
(3.150.000 €) et un montant 
nominal maximum 
d’augmentation de capital de 
trois cent cinquante mille euros 
(350.000 €) sur conversion des 
OCEANE ; autorisation de 
l’augmentation de capital 
correspondante et suppression 
du droit préférentiel de 
souscription des actionnaires à 
l’émission précitée au profit de 
personnes dénommées 

21/08/2018 
1ère 

Résolution